
 

 

 ZARZĄD  POWIATU  ZGIERSKIEGO  
 

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a    

tel. (42) 288 81 00,  fax (42) 719 08 16 

zarzad@powiat.zgierz.pl,    www.powiat.zgierz.pl 
 

Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Zgierz, dn. 06.06.2022 r. 

Nr zamówienia: ZP/25/05/22/RO/AP 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Nazwa zamówienia: zaprojektowanie, wykonanie tablicy informacyjnej na słupkach wraz 

z transportem do siedziby Zamawiającego, w związku z inwestycją prowadzoną przez Powiat Zgierski 

pn.: „Remont nawierzchni DP nr 5167E na odcinku od ul. Adamówek w Ozorkowie do m. Grotniki 

(rzeka Linda) z wyłączeniem wiaduktu nad autostradą A2”.  

 

Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego zawiadamia, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w ramach ww. zamówienia: 

 

Gabidruk Bogdan Waśniowski, ul. Garlicka 100; 32-087 Garlica Murowana;  

NIP: 9451565743, REGON: 120752833; cena netto: 600,00 zł; VAT: 138,00 zł; cena brutto: 

738,00 zł. 

 

 

Zgodnie z pkt 9 Zapytania Ofertowego, w przypadku wyłonienia Wykonawcy, zostanie z nim 

zawarta umowa w ciągu 5 dni roboczych od dnia podania informacji o wyborze. 

 

Poniżej znajduje się zestawienie ofert, które wpłynęły w ramach zadania: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Kryteria wyboru oferty - 70% cena; 30% czas realizacji. 

 

L.p. Nazwa firmy 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Wartość 

netto 

zamówienia VAT 

Wartość 

brutto 

zamówienia  

Czas realizacji 

zamówienia w dniach 

roboczych od dnia 

zawarcia umowy 

Liczba 

punktów za 

cenę  

(CO) 

Liczba 

punktów za 

termin 

realizacji  

(R) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów  

(B=CO+R) 

 

 

 

 

 

Uwagi 

1. Znagar.pl S.C. 

26.05.2022 r., 

godz. 15:05 669,36 zł 153,95 zł 823,31 zł 30 dni 62,75  0 62,75 

Zgodnie z pkt 4.2 

zapytania ofertowego, 

oferta została odrzucona 

(czas wykonania 

powyżej 7 dni 

roboczych) 

2. 

Tioman Group 

Sp. z o.o. 

30.05.2022 r., 

godz. 08:07 1 120,00 zł 257,60 zł 1 377,60 zł 3 dni 37,50 30,00 67,50 

------------------ 

3. 

WIDROG 

Sylwia 

Wiśniewska 

30.05.2022 r., 

godz. 09:19 666,00 zł 153,18 zł 819,18 zł 5 dni 63,06 20,00 83,06 

------------------ 

4. 

"RAWBUD" - 

Rawicz Sp. 

z o.o. 

31.05.2022 r., 

godz. 09:31 631,60 zł 145,27 zł 776,87 zł 5 dni 66,50 20,00 86,50 

------------------ 

5. 

Gabidruk 

Bogdan 

Waśniowski 

01.06.2022 r., 

godz. 19:04 600,00 zł 138,00 zł 738,00 zł 3 dni 70,00 30,00 100,00 

------------------ 

6. 

P.P.H.U. 

Janusz Ciosek 

Wielka 

Reklama 

02.06.2022 r., 

godz. 10:00 1 482,00 zł 340,86 zł 1 822,86 zł 5 dni 28,34 20,00 48,34 

------------------ 

7. 

Erplast Sp. 

z o.o. 

02.06.2022 r., 

godz. 10:40 1 188,00 zł 273,24 zł 1 461,24 zł 3 dni 35,35 30,00 65,35 

------------------ 

 



 

Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Metodologia wyliczeń:  

1. Znagar.pl S.C 

CO = (738,00/823,31)*70= 62,75 pkt 

R = 0 pkt 

B = 62,75 pkt 

2. Tioman Group Sp. z o.o.  

CO = (738,00/1377,60)*70= 37,50 pkt 

R = 30 pkt 

B = 67,50 pkt 

3. WIDROG Sylwia Wiśniewska  

CO = (738,00/819,18)*70= 63,06 pkt 

R = 20 pkt 

B = 83,06 pkt 

4. "RAWBUD" - Rawicz Sp. z o.o.  

CO = (738,00/776,87)*70= 66,50 pkt 

R = 20 pkt 

B = 86,50 pkt 

5. Gabidruk Bogdan Waśniowski  

CO = (738,00/738,00)*70= 70,00 pkt 

R = 30 pkt 

B = 100,00 pkt 

6. P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama  

CO = (738,00/1822,86)*70= 28,34 pkt 

R = 20 pkt 

B = 48,34 pkt 

7. Erplast Sp. z o.o.  

CO = (738,00/1461,24)*70= 35,35 pkt 

R = 30 pkt 

B = 65,35 pkt 

 

                Starosta Zgierski           Członek Zarządu 

 

       Bogdan Jarota           Katarzyna Łebedowska 


